

**INFÍMA CUANTÍA****NIC- 2260004610001-2022-00005****GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL ENOKANQUI****ORDEN DE COMPRA****005-2022**

PROVEEDOR:	LEDI MAGALI FUERTES PIARPUEZAN	FECHA:	31-mar-22
NOMBRE COMERCIAL:	LEDI MAGALI FUERTES PIARPUEZAN		
DIRECCIÓN:	Av. Venezuela y El Oro		
CIUDAD:	Nueva Loja	TELEFONO:	0989690220
RUC:	0401424296001		
FORMA DE PAGO	CONTRA-ENTREGA	Plazo de Entrega	3 DIAS

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
175	u	SACOS DE ARROZ X LIBRA (25LBS)	11.5	2012.50
175	u	FUNDA DE AZÚCAR BLANCA 2 KG	2.28	399.00
175	u	BOTELLA DE ACEITE 900 ML	4.2	735.00
175	u	FUNDA DE HARINA DE PLÁTANO 400 GR	2.16	378.00
175	u	FUNDA DE HARINA DE MAÍZ 500 GR	1.39	243.25
175	u	FUNDA DE HARINA DE TRIGO 500 GR	0.6	105.00
175	u	FUNDA DE AVENA DE 500 GR	1.09	190.75
175	u	FUNDA DE SAL 1KG	0.5	87.50
175	u	FUNDA DE LENTEJA 500 GR	1.02	178.50
525	u	SARDINAS DE 156 GR	0.95	498.75
175	u	ATUN TRIPAK 80 GR	2.53	442.75
350	u	FUNDAS DE LECHE 900 ML	0.97	339.50
175	u	FUNDA DE FREJOL BOCANEGRA DE 500 GR	1.2	210.00
175	u	PAQUETE DE TALLARIN DE 200 GR	0.6	105.00
175	u	FUNDA DE CANGUIL DE 500 GR	1.38	241.50
175	u	BLOQUE DE PANELA DE 2 KG	2.46	430.50
175	u	FUNDA DE FIDEO DE 400GR	0.9	157.50
		TOTAL		6755.00

Administrador de la Orden de Compra.	Lcdo. Leandro Perlaza - SECRETARIO TESORERO	
Observaciones:	EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA VERIFICARÁ QUE EL BIEN CUMPLA CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, CONFORME LO REQUERIDO.	
	EL PAGO SE REALIZARÁ CONTRA ENTREGA, PREVIO REVISIÓN DEL BIEN Y/O SERVICIO POR PARTE DEL AREA REQUIRENTE	
Ing. Johanna Granda Freire		Sra. Ledi Fuertes Piarpuezan
PRESIDENTA DEL GADPRE		PROVEEDOR